Markt Dietenhofen



BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Montag, 05.05.2025, um 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal, Rathaus Dietenhofen eine Sitzung des Ortsentwicklungs-, Bau-, Umwelt- und Energieausschusses mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Behandlung der vorliegenden Bauanträge
- **1.1** Antrag auf Nutzungsänderung eines Zimmers zum gewerblichen Büro auf dem Grundstück FINr. 692/30 Gemarkung Dietenhofen (Storchenweg 1)
- **1.2** Antrag auf Nutzungsänderung von Wohnraum zum Coachingzimmer auf dem Grundstück FINr. 692/81 Gemarkung Dietenhofen (Am Schwanenring 23)
- **1.3** Formlose Bauvoranfrage für den Neubau eines Wohnhauses auf dem Grundstück FINr. 692/99 Gemarkung Dietenhofen (Kranichweg 6)
- **1.4** Antrag auf isolierte Befreiung für die Errichtung einer Geländeabstufung als Hochbeet auf dem Grundstück FINr. 692/70 Gemarkung Dietenhofen (Am Schwanenring 38)
- **1.5** Bauantrag für den Abbruch einer Scheune und die Errichtung einer Maschinenhalle auf dem Grundstück FINr. 25/2 Gemarkung Ebersdorf (Ebersdorf 23)
- **1.6** Bauantrag für den Abbruch eines Stalls, den Teilabbruch eines Garagengebäudes und den Neubau eines Einfamilienhauses mit Carport auf dem Grundstück FlNr. 140 Gemarkung Herpersdorf (Herpersdorf 18)
- **1.7** Antrag auf isolierte Befreiung für die Errichtung eines Gartenhauses auf dem Grundstück FINr. 692/16 Gemarkung Dietenhofen (Am Schwanenring 14)
- **1.8** Antrag auf isolierte Befreiung für die Errichtung eines Lager- und Geräteschuppens auf den Grundstücken FINr. 280 und 286/1 Gemarkung Dietenhofen (Schulweg 6)
- 2 Verschiedenes
- 3 Wünsche und Anträge

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Dietenhofen, 29.04.2025

Rainer Erdel

Erster Bürgermeister

Ausgehängt: 29.04.2025

Abgenommen: